
Course de côte / Klimkoers HARZE - AYWAILLE

Deeln/Partants: 171 1.1767,73/07/2013 - km 34,424

1:58:00

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199706309 1:58:00

2 VAN OUDENHOVE Jovany KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1997061282 0:00:10

3 HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 1997010968 0:00:17

4 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1997050441 0:00:17

5 GROOT Mitch TEAM CICLISMO MUNDIALNED 19980209180 0:00:17

6 CASTRIQUE Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970113114 0:00:17

7 VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1997012544 0:00:17

8 MERTENS Julian DCM CYCLING TEAMBEL 1997100612 0:00:17

9 INKELAAR Kevin CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKNED 19970708182 0:00:17

10 DECOCK Enzo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 199708154 0:00:17

11 VERHEYEN Nick TEAM CICLISMO MUNDIALBEL 1997071427 0:00:17

12 VAN DER HORST Dennis WV NOORDWESTHOEKNED 19980111188 0:00:17

13 BRULEZ Miqélé TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19970919113 0:00:17

14 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997032972 0:00:17

15 LAMBRECHT Bjorg CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997040271 0:00:17

16 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1997012194 0:00:17

17 VAN DEN BERG Lars NEDERLANDNED 19980707195 0:00:17

18 ISERBYT Eli VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19971022125 0:00:17

19 HUYS Laurens LOTTO-VC ARDENNESBEL 19980924155 0:00:17

20 GULICKX Max ZUID OOST NEDERLANDNED 19970530181 0:00:17

21 OLIESLAGER Bob ZUID OOST NEDERLANDNED 19970317184 0:00:17

22 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011136 0:00:17

23 CROLLET Yari VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 199704242 0:00:17

24 DEWULF Stan WIELERTEAM IEPERBEL 19971220122 0:00:17

25 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19971016156 0:00:27

26 VERWILST Aaron TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19970502136 0:00:27

27 HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199702076 0:00:27

28 DANIELS Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1997012333 0:00:27

29 JASPERS Jappe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199809018 0:00:33

30 THIJSSEN Gerben SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998062143 0:00:42

31 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1997073039 0:00:42

32 VEREECKEN Thomas RUDYCO-RIPA CYCLING TEAMBEL 1997072483 0:00:42

33 DEVOS Han CYCLING TEAM ZEMST VZWBEL 1997090192 0:00:55

34 NIEUWPOORT Jelle KON. BALEN B.C.  V.Z.W.NED 19970628183 0:00:55

35 MONIQUET Sylvain SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 19980114161 0:00:55

36 DE LOUWERE Stef ZUID OOST NEDERLANDNED 19970121176 0:00:55

37 FARRAZIJN Daan KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970605124 0:00:55

38 DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199703233 0:01:08

39 VAN HELVOIRT Nick ZUID OOST NEDERLANDNED 19970718190 0:01:08

40 SCHOL Bram VZW DE DEMERSPURTERSBEL 1997082018 0:01:08

41 VAN DER HEIDEN Maik ZUID OOST NEDERLANDNED 19970403187 0:01:10

42 VAN TILBORGH Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1997022525 0:01:10

43 DE KEE Glenn ISOREX CYCLING TEAMBEL 1998111458 0:01:10

44 GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970128145 0:01:10

45 HUYSEGOMS Kenzo WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 1997022295 0:01:23

46 PAUWELS Tijl VISTAMEDIA HAMMEBEL 1998082414 0:01:30

47 LEONARD Sylvain VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19970226164 0:01:33

48 MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970720149 0:01:36

49 VANDEBOSCH Victor W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998012226 0:01:38

50 VAN GAEL Bart DCM CYCLING TEAMBEL 1997051523 0:01:42

51 LANNOO Seppe CT FORCE VZW BEL 19970120126 0:01:44

52 BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19980724167 0:02:18

53 AKKERMANS Lars WV ZUIDWESTHOEKNED 19971207171 0:02:42

54 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19980107166 0:02:47
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55 VAN SNICK Florian CYCLISME CAUDRY FORMATIONFRA 19970113200 0:02:49

56 APERS Ruben W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998082548 0:03:03

57 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508115 0:03:22

58 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1997111221 0:03:22

59 PEETERS Arne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998010515 0:03:22

60 VLAYEN Daan DCM CYCLING TEAMBEL 1997030629 0:03:22

61 VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1998030422 0:03:22

62 ALEXANDRE Victor SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 19970228162 0:03:22

63 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998090453 0:03:41

64 DE CLERCQ Jari WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998073156 0:04:11

65 ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL 1998051417 0:04:56

66 VAN BRAGT Daan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1997031220 0:04:58

67 JANSSENS Jarrid RUDYCO-RIPA CYCLING TEAMBEL 1997040469 0:05:04

68 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970215104 0:05:12

69 DE HAES Jorden CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 1997110991 0:05:20

70 POETS Jorre CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1997041938 0:05:30

71 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052613 0:05:30

72 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19980418101 0:05:30

73 CORNET Olivier UC SERAING - VOO - CHATELBEL 19970921197 0:05:38

74 VAN BOKHOVEN Ramon ZUID OOST NEDERLANDNED 19981006186 0:05:38

75 BOUWMANS Bryan ZUID OOST NEDERLANDNED 19980909174 0:05:38

76 DE ROOZE Tim CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997091661 0:05:48

77 ROELS Wannes RUDYCO-RIPA CYCLING TEAMBEL 1997112376 0:05:57

78 LOOCKX Lander LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1997042598 0:06:52

79 GOOSSENS Anko WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 1997022093 0:07:04

80 BOUWMANS Dylan ZUID OOST NEDERLANDNED 19970116175 0:07:12

81 FLOREN Wesley RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19970825179 0:07:21

82 DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970123123 0:07:35

Abbandons / Opgaves :

DRIESEN Jarne MELBOTECH CTBEL 199805175

JACOBS Joric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199702267

LOOMANS Gertjan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1997080610

PEMEN Diederik W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998091116

SIEBENS Gianni YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 1998071719

VAN STEENWINKEL Ward YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 1997051524

SPRANGERS Prem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1997052230

GALINSKI Anthony SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997091034

GERITS Senne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998081235

MEYERS Vincent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998101437

REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1998052540

THEUNIS Bram WIELERCLUB NOORD-LIMBURGBEL 1997051642

VERDONK Brent WIELERCLUB NOORD-LIMBURGBEL 1997080146

BAELE  Glenn RIJSCHOOL AH - GENTSE VSBEL 1997072249

BERCKMOES Charles C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 1998022350

CLAUWAERT Jari VA-CYCLING TEAM ZELEBEL 1998072851

COLMAN Alex RUDYCO-RIPA CYCLING TEAMBEL 1998072252

D´HEYGERE Gil CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998033054

DE KEUKELEIRE Frederic CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998070559

DE PLUS Jasper KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 1997061160

DE SCHRYVER Jonas KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 1997011062

DE WILDE Arno ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1997111363

DE WITTE Bono YOUNG SCHELDE CTBEL 1998102864

DHOOGE Niels CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1998091565

GEERINCK Dries RUDYCO-RIPA CYCLING TEAMBEL 1998032166
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GEIRNAERT Jorian WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998070267

JOCQUE Jelle CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997070970

MARIN Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1997010473

OVERMEIRE Louis KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 1998030775

VAN ASSCHE Bert VA-CYCLING TEAM ZELEBEL 1998010878

VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1997060979

VERMANG Daan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998090384

VESTENS Basile CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998060485

DE RHO Nicolay ISOREX CYCLING TEAMBEL 1997031387

VERBERCKMOES Timo KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 1997020588

FIERENS Wietse VZW DE DEMERSPURTERSBEL 1997100996

LEAERTS Yordy CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 1997011797

MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 1997041599

OFFERMANS Michiel YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19980214100

UALGASI Bram YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19980717102

VAN DEN ABBEELE Stijn WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19970509103

VANDERVEKEN Yoran CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 19970516105

VERLINDEN Jordy VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19970120106

ARNOU Steve KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19980826110

BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19971025111

DE VEIRMAN Aaron JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19970519116

DECLERCQ Jan-willem JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19970930117

DHOORE Alessio CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 19980423118

DELERUE Pieterjan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19970322119

DELESIE Berre KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19970825120

VERFAILLIE Arne WIELERCLUB  OOSTENDE  NOORDZEEBEL 19970516121

MUSEEUW Stefano TEAM CICLISMO MUNDIALBEL 19970601127

OSTYN Kenzy JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19970908128

SABBE Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19980301129

SOETAERT Henrik ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19971003130

STOCKX Vital CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19971028131

VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981229132

VANDECASTEELE Ward JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19971231133

VEROUGSTRAETE Nicolas KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19971119134

VERBRUGGHE Lemmy JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19970918135

WYDOOGHE jaron JONGE RENNERS ROESELAREBEL 19971002137

FLAMENT Wouter CT FORCE VZW BEL 19970417138

DEBUYCK Robbe CT FORCE VZW BEL 19980304139

BISSCHOP Ruben CT FORCE VZW BEL 19970925140

DEWACHTER Aaron CT FORCE VZW BEL 19981231141

HUYGE Midas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19980416142

LELEU Lucas CYCLO CLUB ARMENTIEROISBEL 19971028146

MARLIER Alexandre SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19970228148

PUGENGER Kylian VC HAUT PAYS - MULTISPORTBEL 19981218150

THERAIN Quentin UC SERAING - VOO - CHATELBEL 19970310151

D'ANGELO Ugo ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19981015152

KOHL Colin UC SERAING - VOO - CHATELBEL 19981230157

TREVISANI Lucas VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19970326158

DEBY Quentin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19970514159

LOBET Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19980304160

DEMONTY Florent SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 19970417163

PAQUAY Adrien VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19971108169

THOMAS Loïc VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19970531170

EDMONS Rick ZUID OOST NEDERLANDNED 19970707178
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POLDERVAART Mario CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKNED 19980214185

VAN DESSEL Djoert WV BREDANED 19970115189

VAN ELZAKKER Wout RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19981114191

WIJKEL Tom WRV DE PEDDELAARSNED 19971001192

ZEBEL Daan WV DE JONGE RENNER NED 19980824193

LEMAITRE Guillaume LOTTO-VC ARDENNESBEL 19970706196

FRANSEN David UC SERAING - VOO - CHATELBEL 19970206198

GARDIER Remy VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19970704199

DEKKER Jens WRV DE PEDDELAARSNED 19981213201

ABD EL MOININ Ouahdanin ITALIAITA 19980401204

Gestart / Partants: 171 Aangekomen / Arrivés : 82 Opgaven / Abandons : 89

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



Course de côte / Klimkoers HARZE - AYWAILLE

3/07/2013 - 

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

GROOT Mitch TEAM CICLISMO MUNDIALNED 199802091801

VAN DER HORST Dennis WV NOORDWESTHOEKNED 199801111882

VAN DEN BERG Lars NEDERLANDNED 199807071953

HUYS Laurens LOTTO-VC ARDENNESBEL 199809241554

JASPERS Jappe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998090185

THIJSSEN Gerben SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19980621436

MONIQUET Sylvain SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL 199801141617

DE KEE Glenn ISOREX CYCLING TEAMBEL 19981114588

PAUWELS Tijl VISTAMEDIA HAMMEBEL 19980824149

VANDEBOSCH Victor W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199801222610

BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 1998072416711

BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1998010716612

APERS Ruben W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 199808254813

PEETERS Arne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199801051514

VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 199803042215

COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 199809045316

DE CLERCQ Jari WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 199807315617

ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL 199805141718

MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 199805261319

RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1998041810120

VAN BOKHOVEN Ramon ZUID OOST NEDERLANDNED 1998100618621

BOUWMANS Bryan ZUID OOST NEDERLANDNED 1998090917422



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Course de côte / Klimkoers HARZE - AYWAILLE

3/07/2013

Individuele Punten - Points Individuels

Plaats Naam - Nom Punten - Points

1 JASPERS Ward 30KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

2 VAN OUDENHOVE Jovany 28KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

3 HOUTTEMAN Nico 26KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAR

4 SNYERS Jari 24SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

5 CASTRIQUE Jonas 22ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

6 VASTMANS Dries 20C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

7 MERTENS Julian 19DCM CYCLING TEAM

8 DECOCK Enzo 18WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

9 VERHEYEN Nick 17TEAM CICLISMO MUNDIAL

10 BRULEZ Miqélé 16TIELTSE  RENNERSCLUB

11 LEYMAN Célestin 15CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

12 LAMBRECHT Bjorg 14CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

13 HENDRICKX Koen 13LOTTO OLYMPIA TIENEN

14 ISERBYT Eli 12VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING T

15 HUYS Laurens 11LOTTO-VC ARDENNES

16 GHYS Robbe 10SPORT EN MOEDIG GENK

17 CROLLET Yari 9VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING T

18 DEWULF Stan 8WIELERTEAM IEPER

19 TASSET Marvin 7LOTTO-VC ARDENNES

20 VERWILST Aaron 6TIELTSE  RENNERSCLUB

21 HERMANS Briek 5DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

22 DANIELS Simon 4SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

23 JASPERS Jappe 3KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

24 THIJSSEN Gerben 2SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

25 REYNAERTS Jan 1WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen klassement wegwedstrijden - Classement General Route

na wedstrijd van Course de côte / Klimkoers HARZE - AYWAILLE - 3/07/2013
HOUTTEMAN Nico 73KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE1 19970109BEL

GHYS Robbe 58SPORT EN MOEDIG GENK2 19970111BEL

JASPERS Ward 54KON. BALEN B.C.  V.Z.W.3 19970630BEL

TASSET Marvin 53LOTTO-VC ARDENNES4 19971016BEL

VASTMANS Dries 53C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK5 19970125BEL

SNYERS Jari 50SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG6 19970504BEL

VAN OUDENHOVE Jovany 48KEUKENS REDANT CYCLING TEAM7 19970612BEL

LEYMAN Célestin 45CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT8 19970329BEL

CASTRIQUE Jonas 45ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW9 19970113BEL

GOEBEERT Pierre 40ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY10 19970128BEL

MERTENS Julian 40DCM CYCLING TEAM11 19971006BEL

LAMBRECHT Bjorg 33CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT12 19970402BEL

DECOCK Enzo 30WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW13 19970815BEL

BEULLENS Cedric 28KON. BALEN B.C.  V.Z.W.14 19970127BEL

FARRAZIJN Daan 27KON. BALEN B.C.  V.Z.W.15 19970605BEL

BOLLÉ Maxim 27KSC DENDERSTREEK LABIEKES16 19970423BEL

VAN DEN WOUWER Jens 26KON. BALEN B.C.  V.Z.W.17 19971105BEL

WYDOOGHE jaron 22JONGE RENNERS ROESELARE18 19971002BEL

VERWILST Aaron 21TIELTSE  RENNERSCLUB19 19970502BEL

THIJSSEN Gerben 21SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG20 19980621BEL

DE BOECK Matthias 18YOUNG CYCLING TEAM VZW21 19970323BEL

VERHEYEN Nick 17TEAM CICLISMO MUNDIAL22 19970714BEL

VAN TILBORGH Brent 17W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.23 19970225BEL

BRULEZ Miqélé 16TIELTSE  RENNERSCLUB24 19970919BEL

BLANCKE Vincent 14KON. BALEN B.C.  V.Z.W.25 19971017BEL

HENDRICKX Koen 13LOTTO OLYMPIA TIENEN26 19970121BEL

ISERBYT Eli 12VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM27 19971022BEL

HUYS Laurens 11LOTTO-VC ARDENNES28 19980924BEL

WEEMAES Sasha 10WIELERTEAM WAASLAND VZW29 19980209BEL

COURTENS Igor 9KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI30 19970506BEL

BAUDE Arthur 9VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY31 19980107BEL

CROLLET Yari 9VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM32 19970424BEL

HERMANS Briek 9DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.33 19970207BEL

DEWULF Stan 8WIELERTEAM IEPER34 19971220BEL

MORTIER Julien 7ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY35 19970720BEL

CLAEYS Simon 7KON. BALEN B.C.  V.Z.W.36 19970508BEL

PEETERS Arne 6KON. BALEN B.C.  V.Z.W.37 19980105BEL

PAUWELS Tijl 5VISTAMEDIA HAMME38 19980824BEL

BADA Florian 5UC SERAING - VOO - CHATEL39 19970513BEL

DANIELS Simon 4SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG40 19970123BEL

STEYAERT Bjarne 4CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK41 19980924BEL

JORIS Ward 3KON. BALEN B.C.  V.Z.W.42 19971103BEL

JASPERS Jappe 3KON. BALEN B.C.  V.Z.W.43 19980901BEL

DE HAES Jorden 3CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK44 19971109BEL

COLMAN Alex 2RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM45 19980722BEL

DE GROOTE Arne 2CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT46 19970402BEL

VEROUGSTRAETE Nicolas 1KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI47 19971119BEL

NEIRYNCK Aidan 1ISOREX CYCLING TEAM48 19970227BEL

REYNAERTS Jan 1WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW49 19970730BEL

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen Jongerenklassement wegwedstrijden - Classement général des jeunes route

na wedstrijd van Course de côte / Klimkoers HARZE - AYWAILLE - 3/07/2013
THIJSSEN Gerben 21SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG1 19980621BEL

HUYS Laurens 11LOTTO-VC ARDENNES2 19980924BEL

WEEMAES Sasha 10WIELERTEAM WAASLAND VZW3 19980209BEL

BAUDE Arthur 9VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY4 19980107BEL

PEETERS Arne 6KON. BALEN B.C.  V.Z.W.5 19980105BEL

PAUWELS Tijl 5VISTAMEDIA HAMME6 19980824BEL

STEYAERT Bjarne 4CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK7 19980924BEL

JASPERS Jappe 3KON. BALEN B.C.  V.Z.W.8 19980901BEL

COLMAN Alex 2RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM9 19980722BEL
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Course de côte / Klimkoers HARZE - AYWAILLE
1:58:00

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

RUSH 1 CHAPELLE ST ANNE km 13,5

1 DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199703233 8

2 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1997111221 5

3 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19971016156 3

RUSH 2 CHAPELLE ST ANNE km 33,8

1 DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199703233 8

2 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19971016156 5

3 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011136 3

RUSH 3 CAMPING LES SALINS km 47,6

1 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199706309 8

2 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19971016156 5

3 VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1997012544 3
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Course de côte / Klimkoers HARZE - AYWAILLE
3/07/2013 - 

1:58:00

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 199703233 16

2 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19971016156 13

3 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199706309 8

4 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1997111221 5

5 VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1997012544 3

6 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011136 3
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van Course de côte / Klimkoers HARZE - AYWAILLE - 3/07/2013

1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970323 32 3 00/03/08

2 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19971016 27 1 00/03/05

3 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970630 13 1 00/03/08

4 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508 8 1 00/02/08

5 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19970123 8 1 00/02/08

6 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970111 6 0 00/02/03

7 GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970128 5 0 00/03/05

8 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970504 5 0 00/03/05

9 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19971112 5 0 00/01/05

10 DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19970826 5 0 00/01/05

11 VAN ELEWYCK Nils YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970206 3 0 00/03/03

12 VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19970125 3 0 00/03/03

13 POETS Jorre CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19970419 3 0 00/02/03
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Course de côte / Klimkoers HARZE - AYWAILLE
3/07/2013 - 

1:58:00

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1 XHIERFOMONT km 43

1 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199706309 8

2 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1997012194 5

3 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011136 3

GPM 2 LORCE km 49,8

1 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199706309 8

2 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011136 5

3 GROOT Mitch TEAM CICLISMO MUNDIALNED 19980209180 3

GPM 3 USINE BRU km 55,1

1 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011136 8

2 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199706309 5

3 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997032972 3

GPM 4 PRIESTET km 60,8

1 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011136 8

2 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199706309 5

3 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997032972 3

GPM 5 NIASTER km 69,2

1 VAN OUDENHOVE Jovany KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1997061282 8

2 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199706309 5

3 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997032972 3
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Course de côte / Klimkoers HARZE - AYWAILLE

3/07/2013 - 
1:58:00

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199706309 31

2 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011136 24

3 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997032972 9

4 VAN OUDENHOVE Jovany KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1997061282 8

5 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1997012194 5

6 GROOT Mitch TEAM CICLISMO MUNDIALNED 19980209180 3
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Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van Course de côte / Klimkoers HARZE - AYWAILLE - 3/07/2013
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970630 71 7 00/05/08

2 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970111 24 2 00/04/08

3 LEYMAN Célestin CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 19970329 15 0 00/05/03

4 VAN OUDENHOVE Jovany KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19970612 13 1 00/05/08

5 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970504 13 0 00/05/05

6 TASSET Marvin LOTTO-VC ARDENNESBEL 19971016 10 0 00/04/05

7 HENDRICKX Koen LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19970121 5 0 00/01/05

8 LEONARD Sylvain VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19970226 3 0 00/01/03
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Na / apres Course de côte / Klimkoers HARZE - AYWAILLE

3/07/2013 - 
1:58:00

Dragers Truien - Porteurs des maillots

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

Oost-Vlaanderen

THIJSSEN Gerben SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

Limburg

DE BOECK Matthias YOUNG CYCLING TEAM VZW

Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

Antwerpen

JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Leider / Leader  Bergklassement / Meilleur grimpeur

Antwerpen
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